
Informacja Wójta Gminy Poczesna  

z dnia 10 września 2015 r. 

o możliwości sporządzenia wniosku o dopisanie do spisu wyborców w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. przez: 

 osoby zamieszkałe na terenie gminy Poczesna w innym obwodzie głosowania niż 

właściwy dla miejsca stałego zamieszkania; 

 osoby niepełnosprawne zamierzające głosować w lokalu dostosowanym do potrzeb 

osób niepełnosprawnych; 

 osoby przebywające czasowo na terenie gminy Poczesna; 

 osoby nigdzie niezamieszkałe przebywające na terenie gminy Poczesna. 

Osoby zamieszkałe na terenie gminy Poczesna w innym obwodzie głosowania niż właściwy 

dla miejsca stałego zamieszkania, lub nigdzie niezamieszkałe oraz przebywające czasowo na 

terenie gminy w okresie obejmującym dzień wyborów, na swój pisemny wniosek wniesiony 

do Wójta Gminy Poczesna najpóźniej do wtorku 20 października 2015 r., są dopisywane do 

spisu wyborców sporządzanego dla obwodu głosowania właściwego dla jego miejsca 

zamieszkania, w tym do lokalu dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Wniosek musi zostać przekazany w oryginale, osobiście przez wyborcę lub w inny sposób 

doręczony do Urzędu Gminy Poczesna (np. za pośrednictwem innej osoby, poczty, kuriera). 

Wniosek może zostać również przesłany w formie elektronicznej – o ile podpisany jest 

podpisem użytkownika posiadającego profil zaufany platformy ePUAP lub kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. Niedopuszczalne jest natomiast doręczenie tych dokumentów w 

formie kserokopii lub skanu za pośrednictwem odpowiednio faksu lub poczty elektronicznej 

niepodpisanej we wskazany wyżej sposób. 

 

Wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy Poczesna w Referacie Spraw Społeczno-

Obywatelskich, ul. Wolności 2, I piętro, pokój nr 39 w godzinach pracy urzędu. 

Wniosek udostępniany jest na miejscu lub na stronie internetowej  www.poczesna.pl w 

zakładce Wybory parlamentarne. 

 

 

Wójt Gminy Poczesna 

(-) Krzysztof Ujma 
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